
 
 

Uchwała  nr 101/19 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 18 czerwca 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zmiany nazwy Samodzielnego Zespołu 
Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. dr. Józefa Psarskiego w Ostrołęce 
oraz nadania statutu Mazowieckiemu Szpitalowi Specjalistycznemu  
im. dr. Józefa Psarskiego w Ostrołęce 
 
 

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 512) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (Dz. U. z 2018 r. poz. 2190 i 2219 oraz z 2019 r. poz. 492, 730 i 959) – uchwala się,  
co następuje: 

 
§ 1. 

W uchwale nr 144/12 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 25 czerwca 2012 r.  
w sprawie zmiany nazwy Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej 
im. dr. Józefa Psarskiego w Ostrołęce oraz nadania statutu Mazowieckiemu Szpitalowi 
Specjalistycznemu im. dr. Józefa Psarskiego w Ostrołęce 1 ) w załączniku do uchwały  
w § 7 w pkt 1 uchyla się lit. f. 

 
§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego. 

 
§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Wiceprzewodniczący Sejmiku  
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Marcin Podsędek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                
1) Zmienionej uchwałami Sejmiku Województwa Mazowieckiego: nr 87/13 z dnia 20 maja 2013 r., nr 125/17  

z dnia 11 lipca 2017 r. oraz nr 81/18 z dnia 22 maja 2018 r. 



2 

 

Uzasadnienie 

Obowiązujący statut został nadany uchwałą nr 144/12 Sejmiku Województwa Mazowieckiego 
z dnia 25 czerwca 2012 r. w sprawie zmiany nazwy Samodzielnego Zespołu Publicznych 
Zakładów Opieki Zdrowotnej  im. dr. Józefa Psarskiego w Ostrołęce oraz nadania statutu 
Mazowieckiemu Szpitalowi Specjalistycznemu im. dr. Józefa Psarskiego w Ostrołęce, 
zmienionej uchwałami Sejmiku Województwa Mazowieckiego nr 87/13 z dnia 20 maja 2013 r., 
nr 125/17 z dnia 11 lipca 2017 r. oraz nr 81/18 z dnia 22 maja 2018 r.  

W związku z przejęciem do administrowania przez Mazowiecki Zarząd Nieruchomości  
w Warszawie budynku położonego w Ostrołęce, w którym Szpital świadczył usługi hotelarskie, 
zbędny jest przepis § 7 pkt 1 lit. f statutu, wskazujący że Szpital może prowadzić działalność 
polegającą na świadczeniu usług hotelarskich dla personelu Szpitala i podmiotów 
zewnętrznych. Powyższy przepis należy więc uchylić. 

Podjęcie uchwały nie powoduje skutków finansowych dla budżetu Województwa 
Mazowieckiego. 

 
 

 
 
 

 


